
  

  

2 Dz Compañías 
REA 

NOTARÍA 
XAGÉSIMA € 

RESOLUCION No. SC-1J-DJO-G-13- 

a
 

ad
 

a
 

ed
 

a]
 

5 
0
7
 

+ 

3 

  

AB. VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE DE COMPANIAS 

DE GUAYAQUIL 

    
CONSIDERANDO: 

QUE el 3 de diciembre de 2012, se ha otorgado ante la Notaria Trigesima Séptima del cantén Guayaaull, 
la escritura pública de cambio de domicilio y reforma de estatutos de la compañía RPC ENFOQUE 
ESTRATEGICO S.A.; 

L A z L clrfian da fMamnnalíno ho manita labo car Du td A O a a 
En GuUÉ e Dopañamento Juridico de- Compañias, ha emitiao iiiorime favorátle No. SE-4-DE-G- 139-6486 de 3     ] e de febrero de 2013, para la aprobación solicitada; 

el Supermiendenie de Compañias medianie 
3 Resoluciones ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008, ADM.08458 de 24 de septiembre de 2008; y, SC-1AF- 
4 ?DRH-G-2011-0108 de 20 de enero de 2011; 

A Ss RESUELVE: 
e 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: el cambio de domicilio de la compañía RPC ENFOQUE 
ESTRATEGICO S.A., de la ciudad de Guayaquil a la ciudad de Quito; y, b) reforma del estatuto constante en la 
eierida escritura, por ser proteuenie de acuerdo ai informe favorable contenido en el Memoranao No. SC-J-DJC-G- 
13-0186 de 5 de febrero de 2013 emitido por el Departamento Jurídico de Compañías, y ert virtud de lo dispuesto 
en el artículo 33 de la Ley de Compañías. : 

    

-:
 

% ARTICULO SEGUNDO.- ORDENAR que un extracto de la respectiva escritura pública, se publique por tres 
.'  donsecutivos, en uno de los diarios de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía, a fin de que 

2s se consideren con derecho para oponerse a la inscripción de estos actos, presenten su petición ante uno de 
a eces de lo Civil del domicilio principal de la compañía pará st correspondiente trárnile on la forma y términos 

2 ados en los artículos 87, 88, 89 y 90 de la Ley de Compañías y Reglamento de Oposición. 

  

ARTÍCULO TERCERO. DISPONER: a) Que el Notario ante el cual se otorgó la escritura pública que 
rueba tome nota al margen úe la maíiriz, del conienido de la presértie Resulución y siente razán de esta 
sión; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio al 
3 cambia la compañía inscriba la referida escritura junto con la presenté Resolución, archive una copia 
'na escritura y devuelva las restantes con la razón de ía inscripción que se ordena: c) Que el Notario 
4 cual se otorgá la escritura pública de constitución de la compañía y el Registrador Mercantil del 
illo actual de la compañía citada anteriormente, tomen nota del contenido de la presente resolución al 
ln de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

o 
nera A] 
crasas. 
pa 
circos o 
CA 

remar] 

visceral pa 
ro 

pu 
S 1 . 
«+ 
a 
> E 
3 
a 
— 
to 
(O 

¡ ' | 

Re
so

lu
y 

Ón
 

; | | 
A
 

N?
 
TR
AM
IT
E:
 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

oa COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendenci 

P
a
z
 a de Compañías, en Guayagtl, a - 

( 

Ab. Victor Archundia Plages 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

DE GUAYAQUIL 

a
 

=
r
 

rm C
T
 

e
 

: 

Ca
n 

V ' AMAA/AMCÍYP 
Te Bla QODONOA- Exp. No, 39084 

Trámite 4 70226-2012     
o


